

**Copenhagen Fertility Center Holding
ApS**

Lygten 2C
2400 København NV

CVR-nr. 37 76 77 35
CVR no. 37 76 77 35

Årsrapport for 2016
Annual report for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. juni 2017

*Adopted at the annual general meeting on 12
juni 2017*

Svend Lindenberg
Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Påtegninger Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Selskabsoplysninger Company details	
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab Financial statements	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse 1. juni - 31. december 2016 <i>Income statement 1 June 2016 - 31 December 2016</i>	13
Balance pr. 31. december 2016 <i>Balance sheet at 31 December 2016</i>	14
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	16

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger *Company details*

Selskabet
The company

Copenhagen Fertility Center Holding ApS
Lygten 2C
2400 København NV

CVR-nr.: 37 76 77 35

CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. juni - 31. december

Reporting period: 1 June - 31 December

Stiftet: 1. juni 2016

Incorporated: 1 June 2016

Hjemsted: København

Domicile: Copenhagen

Bestyrelse
Supervisory board

Eduardo González Martínez, formand (chairman)
Esther Jimenez Gamero
Svend Lindenberg

Direktion
Executive board

Prakash Janardan, adm. direktør

Revision
Auditors

ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Ledespåtegning **Statement by management on the annual report**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juni - 31. december 2016 for Copenhagen Fertility Center Holding ApS.

The supervisory and executive boards have today discussed and approved the annual report of Copenhagen Fertility Center Holding ApS for the financial year 1 June - 31 December 2016.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juni - 31. december 2016.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 December 2016 and of the results of the company's operations for the financial year 1 June - 31 December 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

In our opinion, management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Management recommends that the annual report should be approved at the annual general meeting.

København, den 12. juni 2017
Copenhagen, 12 June 2017

Direktion **Executive board**

Prakash Janardan
adm. direktør

Bestyrelse **Supervisory board**

Eduardo González Martínez
formand
chairman

Esther Jimenez Gamero

Svend Lindenberg

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje ejerandele i fertilitetsklinikker og anden dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 23.400, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 99.618.863.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business activities

The company's purpose is to directly or indirectly own ownership interests in fertility clinics and other related companies.

Business review

The Company's income statement for the year ended 31 December shows a loss of DKK 23.400, and the balance sheet at 31 December 2016 shows equity of DKK 99.618.863.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Significant events occurring after end of reporting period

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Copenhagen Fertility Center Holding ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

The annual report of Copenhagen Fertility Center Holding ApS for 2016 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected provisions as regards larger entities.

Årsrapporten for 2016 er aflagt i kr.

The annual report for 2016 is presented in kr.

Der er ingen sammenligningstal, idet 2016 er selskabets første regnskabsperiode.

As 2016 is the company's first reporting period, no comparatives have been presented.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Pursuant to sections §110 subsection 1, of the Danish Financial Statements Act, the company has not prepared consolidated financial statements.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company's and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company's and the value of the liability can be measured reliably.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat, eller overstiger den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele den forholdsmæssige andel af nettoaktiverne i dattervirksomheden, anses dette som en indikation på værdiforringelse, der giver anledning til at udarbejde nedskrivningstest.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Amortised cost is calculated as the historic cost less any instalments and plus/less the accumulated amortisation of the difference between the cost and the nominal amount.

On recognition and measurement, allowance is made for predictable losses and risks which occur before the annual report are presented and which confirm or invalidate matters existing at the balance sheet date.

Income statement

Other external expenses

Other external expenses include expenses related to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Profit/loss from investments in subsidiaries

Dividend from investments is recognised in the reporting year in which the dividend is declared.

If the dividend received exceeds the proportionate share of the profit for the year or exceeds the carrying amount of investments, the proportionate share of the net assets of the subsidiary, this is considered an indication of impairment that gives rise to an impairment test.

Income statement 1 June 2016 - 31 December 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-30.000
Bruttoresultat <i>Gross profit</i>		-30.000
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-30.000
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		6.600
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-23.400
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-23.400
		-23.400

Balance pr. 31. december 2016
Balance sheet at 31 December 2016

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Assets		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	1	99.642.263
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		99.642.263
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets total</i>		99.642.263
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		6.600
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		6.600
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets total</i>		6.600
Aktiver i alt <i>Assets total</i>		99.648.863

Balance pr. 31. december 2016
Balance sheet at 31 December 2016

	Note	2016 kr.
Passiver		
<i>Liabilities and equity</i>		
Selskabskapital		100.000
<i>Share capital</i>		
Overkurs ved emission		99.542.263
<i>Share premium account</i>		
Overført resultat		-23.400
<i>Retained earnings</i>		
Egenkapital	2	99.618.863
<i>Equity total</i>		
Anden gæld		30.000
<i>Other payables</i>		
Kortfristede gældsforpligtelser		30.000
<i>Short-term debt</i>		
Gældsforpligtelser i alt		30.000
<i>Debt total</i>		
Passiver i alt		99.648.863
<i>Liabilities and equity total</i>		
Eventualposter m.v.	3	
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
<i>Charges and securities</i>		
Nærtstående parter	5	
<i>Related parties</i>		

Noter til årsrapporten Notes to the annual report

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Investments in subsidiaries

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>
Fertilitetsklinikken Lygten A/S	København	100%	13.979.365	10.397.270

Alle udenlandske dattervirksomheder er indregnet og målt som selvstændige enheder.
All foreign subsidiaries are recognised and measured as separate entities.

2 Egenkapital

Equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juni 2016 <i>Equity at 1 June 2016</i>	50.000	0	0	50.000
Kontant kapitalforhøjelse <i>Cash capital increase</i>	50.000	0	0	50.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	-23.400	-23.400
Overført fra overkurs ved emission <i>Transfer from share premium account</i>	0	99.542.263	0	99.542.263
Egenkapital 31. december 2016 <i>Equity at 31 December 2016</i>	100.000	99.542.263	-23.400	99.618.863

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

2 Egenkapital (fortsat)

Equity (continued)

Selskabskapitalen består af 100.000 anpartar à nominelt kr. 1 eller multipla heraf. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 100,000 shares of a nominal value of kr. 0 No shares carry any special rights.

Selskabet er stiftet 1. juni 2016 med en selskabskapital på nom. 50.000 ved kontant indskud til kurs 100. 8. juni 2016 er selskabskapitalen forhøjet med nom. 40.000 der er indskudt kontant til kurs 224.070,99. 9. juni 2016 er selskabskapitalen forhøjet yderligere med nom. 10.000 der er indskudt kontant til kurs 99.642,26.

The company was founded on June 1. 2016 with a share capital of nom. 50.000 for cash deposits at the price of 100. On June 8. 2016 the share capital was increased by nom. 40.000 which was paid in cash at a price of 224.070,99. On June 9. 2016 the company capital increased further by nom. 10.000 which was paid in cash at a price of 99.642,26.

3 Eventualposter m.v.

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Den samlede forpligtelse for koncernens selskabsskatter er opgjort til t.kr. 2.869.

In its capacity as management company, the Company is jointly taxed with its Danish group entities and is jointly and severally liable with the other jointly taxed entities for the payment of income taxes.

The total liability for the group's corporate taxes is calculated at t.kr. 2.869

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

There are also no contingent liabilities per. balance sheet date.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and securities

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

There are no collateral or pledges per. balance sheet date.

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

5 Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Luarmia S.L., Calle L'Equador, 86-88 ground floor, 08029 Barcelona, Spanien
Luarmia S.L., Calle L'Equador, 86-88 ground floor, 08029 Barcelona, Spain